¶ Et aliàs quoque distractus eiusdem naturae est, vt contractus, vt quod in contractu habet locum, obtineat & in distractu, sicuti dicit Bart. in l. & ideo. ff. de cond. fur. Sicuti enim per contractum quis sortitur forum in loco, quo contrahit, ut est text. in l. haeres absens. §. si quis tutelam. & §. proinde. ff. de iudic. & in c. Romana. §. contrahentes. de for. comp. lib. 6. Ita quoque per distractum. l. exigere dotem. & ibi Bart. & alij. ff. de iudi. & l. qui loco. & ibi item Bart. post Guil. Cu. ff. de cond. indeb. & hoc quoque uoluerunt Ang. Alex. Ias. & Herc. in d. l. Pomponius. §. praterea. ff. de acq. poss. & Lapus alleg. 10. incip. disputat hinc, quem refert Ant. in c. postulasti. de for. compet. dicens ibi esse casum. & Alex. in addit. Bart. in d. §. si quis tutelam. vbi dicit, de hoc esse

casum vnicum in iure, in l. in contractibus. §. in omni. & ibi Bart. C. de non numer. pecu. & Iord. in repet. d. §. contrahentes. colum. 2. uers. sed quid de distractu? vbi respondet ad quaedam contraria. Et sicut, cum de contractu agitur, actor sequitur forum rei: ita & cum de distractu. l. 2. & ibi Bart. C. vbi, & apud quem.

¶ Et quemadmodum contractus praebet iustum titulum, iustamque ad vsucapiendum causam, ita etiam distractus, & liberatio, per d. §. si is qui precario. & ibi Angel. Imol. & recentiores. & d. l. Pomponius. §. praterea. & ibid. Ias. ff. de acquir. poss. & l. si hominem. ff. de vsucap. & l. si duo. ff. de diuor. & temp. praescrip. Bal. in l. 1. C. de vsuc. transfer. Et sicut dolus dans causam contractui bonae fidei, illum reddit nullum ipso iure, ex communi opin. per l. eleganter. in princ. ff. de dolo: ita & si dederit causam distractui bonae fidei, ut probatur in d. l. de tutela. C. de in integ. restit. min. & not. Dd. in l. sub pre. textu. C. de transact. Bart. & Paul. Castr. in l. pen. C. de dol. mal. Bart. in l. actione. col. 1. uers. opponitur contra hoc. C. de transact. & in d. l. eleganter. in princ. colum. 4. uersiculi. eodem modo possemus dicere. ff. de dol. mal. & in l. & ideo. in prin. uer. quid ergo dicemus. ff. de condi. fur. & Bald. in l. aduersus. post princ. C. de except. & in l. 1. post princ. & ibi Salyc. colum. 2. uers. quare ab extra. C. quan. lic. ab empt. disced. & idem Bal. in c. audita. col. 2. uers. sed contra uidetur. extra, de restit. spol. Franc. Aret. in l. si seruum. in princ. col. 2. uers. potes dicere. ff. de uerb. oblig. Ias. in l. si ego. col. 2. uers. secundò aduerte. ff. si cert. pet. Nam & ubi contractus est bonae fidei, similiter & distractus, siue dissolutio illius, & è diuerso. l. ab emptione. & ibi Bart. Bal. Salyc. Ang. & alij. ff. de pact. & d. l. 1. C. quand. lic. ab empt. disced. & ibi etiam Bal. et Paul. Castr. Quamquam ei quod diximus, dolum dantem causam distractui, eum ipso iure nullum efficere, contradicit Ioan. à Monte Sperel. et Socin. in l. cum posteaquam. C. de pact. At Iason et Phil. Deci. ita id intelligere uidentur, ut si pactum liberatorium interpositum sit super actione iudicati, quae stricti iuris est, id cer. tè et stricti iuris sit, ideoque dolus ei dans causam, non annullat ipso iure. Sentiunt ergo, quòd si interponatur super contractu bonae fidei, secus sit.

¶ Et sicuti in contractibus sub conditione factis inspicitur tempus contractus, ita ut conditio retrò trahatur. l. si filius. in prin. et ibi Dd. ff. de uerb. obli. et l. posterior. et l. qui balneum. ff. qui pot. in pig. hab. ita etiam in distractibus, secundum glos. in l. si sub conditione. ff. de solut. Ang. Imol. Raph. Co. Pet. Besub. et Ias. in d. l. si filiusfamil. Et qui habet autoritatem legitimam in contractu, eandem quoque habet in distractu. l. ult. et ibi Bald. in epitome. C. pro socio. Et regulariter ex contractu non transfertur dominium sine traditione. l. traditionibus. C. de pactis. cum similibus. sic nec ex distractu, ex sententia Bart. in d. l. et ideo. post princ. ff. de condi. furt. et Alex. in l. 1. col. 3. uersiculi. pro decisione ista. ff. sol. mat. et Phil. Dec. in d. l. traditionibus. col. pen. uersiculi. 2. conclusio. Et si quo casu non requiratur traditio ad transferendum dominium in contractu, ut in ecclesia et ciuitate, per l. ult. C. de sacros. eccles. sic nec in distractu. Iason in d. l. ab emptione. col. pen. uersiculi. in ultima parte. ff. de pact. et Catel. Cort. qui id dicit sing. in memorab. incip. uenditio facta ciuitati: licet contrarium teneat Bal. in l. si tibi. §. de pignore. col. ult. ff. de pactis. què sequitur Iason sibi contrarius, in d. l. ultim. in 4. notab. uersiculi. pulchrum. C. de sacros. eccles. ubi illud dictum Bald. singul. dicit.

¶ Et solennitas, quae requiritur in contractu, eadem et in distractu requiritur. l. si ad resoluendam. C. de praedi. min. ubi lex prohibens minorem contrahere super re immobili, sine autoritate et decreto iudicis, habet locum et in distractu. quem text. ad hoc expendit, Andr. Tiraquel. Tomo. ij. S 2 et di-

2
De eadem re.
Si autem ut de contractu soluitur gabella, non habet locum in distractu.

3
De eadem re.

4
De eadem re.

5
De eadem re.
Contractus praedicti.

6
De eadem re.

7
De eadem re.

8
De eadem re.
Distractus forum sequitur ut contractus

9
De eadem re.

10
De eadem re.

11
De eadem re.

& dicit not. Bald. in l. Preſes. col. 2. verſ. idem apparet, C. de tranſact. & in l. 1. poſt princ. C. ſi aduerſ. tranſact. & conſil. 220. proponitur quòd A. lib. 1. vbi ex hoc dicit, quòd ſi contractus requirit ſcripturam, ita & diſtractus & conſ. 415. illa ſolenntas. in princ. lib. 2. quod repetitur conſ. 481. lib. 4. & Rom. d. conſ. 280. vbi & per illu text. dicit parem rationem habere locum in contractibus, atque ita in diſtractibus. Ideoq; dicit Bar. in auth. e contra ſi filij, in 2. not. per illum textum. C. de repud. quòd cuius conſenſus requiritur in contrahendo, eiſdem quoque requiritur in diſtrahendo.